BbBexaaHe Ha AaHHM Cnpaeku
AaMUHUCTPUpaHe

Momowy,
HosnHu W3xop

(£ Fenepupaii Excel daiin

O6uwwa

Kopg Ha
naparpag

CnpaBKa 3a KOHKpeTHa AeAHOCT - CTOMHOCTHM MnoKasarenu

a Kasabova

OY HOPUW TATAPWH

Wme Ha naparpad

11l. ®yHkuma ObpaszosaHne

afternoon

322 - HecneunanusupaHu yunnuiya, 6e3 npogecuoHanHu ruMHasum

Pasxoan

0101

0202

0205

0208

0209

0551

0552

0560

0580

1011

1013

3annarv v Bb3HarpaXaeHus Ha
nepcoHana HaeT Mo TPYAosK
NpaBoOTHOLEHUA

3a NepcoHana no W3BbHTPYA0BK
NPaBOOTHOLLEHWA

vannateHu cymu ot CBKO, 3a
obnekno v Apyrv Ha NepcoHana, ¢
XapakTep Ha Bb3HarpaxaeHue

obe3leTeHWA 3a NnepcoHana, ¢
Xapaxkrtep Ha Bb3Hana)KJJ,EHME

APYTH NAaLaHna U Bb3HarpaxjaeHus

OCUIYPUTENHW BHOCKK OT
paboTogarenu 3a Jbp>KaBHOTO
obulecteHo ocurypssaHe (J400)

OCUTYPUTENHK BHOCKW OT
pabotogartenu 3a Y4ntenckma
neHcuoHeH GoHa (Yulad)

34PaBHOOCUTYPNTENHU BHOCKW OT
paboTtoaatenn

BHOCKM 33 AOMNBAHUTENHO
33/ b/KUTENHO OCUTYpABaHe oT
paboTtoaarenmn

XpaHa

nocreneH MHBeHTap v obnekno

7109 roduHa: 2022
Tpumecewue: YerBbpTO
YTouHeH
Sk Tpumeceuen  OTuer -
oTuer Mnan OTHOLWEeHWe
naaH
376907 371523 -5384 99
3421 3421 0 100
12445 12326 -119 99
28611 28611 0 100
3887 3887 0 100
43786 43786 0 100
14129 14129 0 100
18614 18614 0 100
10577 10577 0 100
4117 4117 0 100
752 515 -237 68




1014

1015
1016
1020
1030
1051

1091

1981

Kanuranoem

5203

y4ebHM 1 HayUYHO-N3CNeA0BaTEICKM
pa3xoam 1 KHWrM 3a bubnnotexkuTe

Martepmanu
BOAQ, FOPWUBA M eHeprus
pa3xodu 3a BbHLIHK yCayru
TEKYLL, PEMOHT
KOMaHAMPOBKW B CTpaHaTa

Apyrv pasxoam 3a CBKO (Tyk ce
oT4uTaT paxoamTe 3a CBKO,
HEOTUYETEHW NO APYr NO3ULUK Ha
EBK)

naateH OBLNHCKA 4aHbLK, TAKCK,
HakKa3aTe/IHW NNXBU 1
AAMUHUCTPATMBHM CaHKUMK

Pasxopgu — Bcuuko:

pazxoau

npuaocbusaHe Ha Apyro
obopyaBaHe, MalWHK 1
CLOPBXKEHUA

Kanuranoeu pasxoau — Beuuko:

322 - HecneunanuanpaHu yuunuuia, 6e3

ﬂpOdJECHCIHaJ’IHH rMMmHasuu — Bcuuko:

338 - PecypcHo noagnomaraHe

Pasxoamn

0101

0202

0205

0209

0551

0552

0560

0580

1011

1013

1014

3annatv v Be3Harpa>KgeHwa Ha
nepcoHana HaeT no Tpya0BK
NPaBoOOTHOLWEHWA

3a NepcoHana No W3BBHTPYAOBW
NpaBOOTHOLWEHUA

usnnateHn cymu ot CBKO, 3a
0bnexno v apyra Ha nepcoHana, ¢
XapakTep Ha Bb3HarpaxaeHwe

APYri naawaHna 1 Bb3HarpaxjaeHus

OCUTYPUTENTHW BHOCKK OT
pabotogatenu 3a [JbpxasHoTO
obuiecteeHo ocurypaeade (J00)

OCUNYPWUTENHW BHOCKK OT
paborogartenu 3a Yuntenckna
NeHCcMoHeH QoHg (YUlld)

34PaBHOOCUTYPUTENHWN BHOCKW OT
paboTtogatenu

BHOCKKM 332 AONBJHUTENHO
334Bb/KUTENHO OCUTypABaHe OT
paboToaatenu

xpaHa
nocTeneH WHBeHTap 1 obnekno

y'—!e6HVI W Hay4YHO-M3CNeq0BaTENCKK
pa3sxo4u 1 KHWMM 3a bubanorekute

4909 4909 0 100
13956 13956 0 100
10096 6098 -3998 60
25014 24769 -245 Lk

0 0 0 0

500 500 0 100

0 0 0 0

1000 1000 0 100
572721 562738 -9983 98
2400 2400 0 100
2400 2400 0 100
575121 565138 -9983 98
74342 74342 0 100
3380 3380 0 100
2169 2169 0 100
439 439 0 100

8879 8879 0 100

272 2722 0 100

3517 3517 0 100

1773 13 0 100

1838 1838 0 100

300 300 0 100
108 108 0 100




1015
1016
1020
1030

1051

1981

MaTepuranu
BOAA, TOPWBA W EHEPrUs
Pa3XOAM 3a BBHLIHM yCayru
TeKyLL, PEMOHT
KOMaHAYpOBKW B CTpaHara

naateHyW OBLIMHCKA 4aHbLM, TaKCH,
HakasaTe/HW JAUXBU 1
aAMWUHUCTPATUBHK CaHKLMK

Pasxoau — Bcuuko:
338 - PecypcHo noanomaraHe — Bcuuko:
- Bcuuko:

lll. ®yHkuuna O6pazosaHue — Beuuko:

VIl. ®yHkuua Kyntypa, cnopr, No4YMBHA AeAHOCTU U PEIATUO3HO Aeno

lpyna B) ®u3nuecka KyATypa v cnopr

713 - CnopT 32 BCUYKK

Pasxopau

1015

MaTtepuranu

Pazxogu - Bcuuko:

713 - Cnoprt 3a BcuukK — Benuko:

Fpyna B) ®usnuecka KynTypa m cnopr -

Bcuuko:

Vil. ®yHkuna Kyntypa, cnoprt, no4MBHK

AeﬁHDCTM U pennuruozHo geno - Bcuuko:

Bcunuko:

4366 4366 0 100
25438 25438 0 100
6571 6571 0 100

0 0 0 0

203 203 0 100
5293 5293 0 100
141338 141338 0 100
141338 141338 0 100
716459 706476 -9983 99
716459 706476 -9983 99
400 400 0 100
400 400 0 100
400 400 0 100
400 400 0 100
400 400 0 100
716859 706876 -9983 99




BbeexaaHe Ha AaHHWK Cnpasku

ASMUHUCTPUPaHe

HoBWHMK

Momouy

M3xopn

a Kasabova

afternoon

CnpaBKa 3a KOHKpPeTHa AeWHOCT - CTOMHOCTHW NoKasarenm

MPEXOAEH OCTATBHK VOY

O6wa

Kop Ha
naparpag

Wme Ha naparpag

Ill. ®yHkuma ObpasosaHune

322 - HecneuuanusnpaHu yuunuwa, 6e3 npogecuoHanHU TMMHa3zUK

Pasxopn
3annaTv W Bb3HarpaxAeHna Ha

0101 nepcoHana HaeT No TPYA0BU
NPaBoOTHOLLEHWA
OCUrYPUTENHW BHOCKK OT

0551 paboTogatenu 3a [JbpKaBHOTO
obulecteeHo ocurypasaHe (J00)
OCUTYPUTENHUW BHOCKK OT

0552 paboTogatenu 3a Yuutenckma
neHcuoHeH doHg (Yulld)

0560 3PaBHOOCUIYPUTENHN BHOCKK OT
paboTtolaTenu
BHOCKW 33 AOMBAHUTENHO

0580 3a4BKUTENHO OCUTYPRBaHE OT
pabotoaatenu

1015 mMartepuanm

1016 BOJE, rOPWMBA M EHEPTUA

1020 Pasxoau 3a BbHWHK yCnyru

1051 KOMaHAUPOBKW B CTpaHara

Pasxoau - Beuuko:

322 - HecneynanuanpaHu yunaviwa, bes

npodgecnaHanHu rMMHasuK - Bcuuko:
- Bcuuko:

Il. ®yHKkuua O6pasoBaHue — Bcuuko:

7109 loduHa: 2022
Tpumeceque: YerBbpro
YrouHeH
S TpumeceueH Otuer - %
5 oTyer Mnawx OTHOLWEeHWe
nnaaH
5875 5875 0 100
670 670 0 100
248 248 0 100
278 278 0 100
138 138 0 100
4287 4287 0 100
3913 3913 0 100
6940 6940 0 100
1030 1030 0 100
23379 23379 0 100
23379 23379 0 100
23379 23379 0
23379 23379 0
Aoy
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